

IM.272.6.2020

Skarżysko – Kamienna, dn. 07.09.2020r.

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID – 19 na terenie powiatu skarżyskiego II”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Zestaw I

dot. zał. nr 1 do SIWZ- Zadanie nr 10 (leżanki)

Prosimy o dopuszczenie leżanki o długości 185 cm, z regulacją wezglowia w zakresie +45/-45 stopni. Powyższe rozwiązanie w znikomym stopniu różni się od parametrów wymaganych przez Zamawiającego, a dopuszczenie zwiększy możliwość startowania większej liczbie Wykonawców pozytywnie wpływając na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie leżanki o wymiarach wskazanych w pytaniu.

dot. zał. nr 6/4 do SIWZ- umowa

dot. § 2 ust. 7 lit d) Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia przeglądów w zakresie zadania 10, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od dokonywania przeglądów. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 6/4 do siwz.

dot. § 3 ust. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu dostarczenia paszportu technicznego, w zakresie zadania nr 10.

Przedmiot zamówienia, jakim są leżanki, nie są aparaturą medyczną, w związku z czym nie wymaga posiadania paszportu technicznego.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia paszportu technicznego. Jednocześnie usuwa się w § 1 ust. 5 literę b) o treści „jest wyrobem medycznym zgodnie

z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. 2020, poz. 186), spełnia wymagania zasadnicze oraz jest wprowadzony do obrotu i używania zgodnie z przepisami tej Ustawy”. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 6/4 do siwz.

Zestaw II

1. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6 poz. 1 fartuch barierowy wykonany z polipropylenu i polietylenu o gramaturze 36 g/m² – przód i rękawy. Tył wykonany z polipropylenu o gramaturze 18 g/m² ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw III

Jaka jest wielkość zamówienia dla poszczególnych partii?

Odpowiedź: Zamawiający określił zakres poszczególnych zadań w załączniku nr 1 do siwz.

Wszelkie dokumenty dotyczące w/w postępowania tj. SIWZ wraz z załącznikami są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego: <http://powiat.skarzyski.lo.pl/?app=przetargi>

Zestaw IV

dotyczy zadanie nr. 9: sterylizator parowy:

1. Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowienia urządzenia.

Uzasadnienie: prosimy o podanie rozmiarów otworów drzwiowych: ich szerokości i wysokości oraz informacji czy droga transportowa jest płaska - czy nie występują przeszkody architektoniczne typu schody, windy (prosimy o podanie ew. wymiarów windy i jej nośności).

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że sterylizator parowy zostanie zamontowany na parterze budynku. Brak schodów, brak progów, jest podjazd. Szerokość drzwi wynosi od 1,00 m do 1,20 m, natomiast wysokość: 2,0 m.

2. Dotyczy: SIWZ punkt IV termin wykonania zamówienia:

Planowany termin wykonania przedmiotu umowy: do dnia 25.11.2020r. w zakresie zadania nr 3, 8-10.

Prosimy Zamawiającego o zmianę planowanego terminu wykonania przedmiotu umowy zadanie nr 9: sterylizator parowy do dnia 09.12.2020r.

Uzasadnienie: sterylizator parowy to urządzenie produkowane na zamówienie.

Przetarg zostanie zamknięty w połowie września, zaś wybór Zamawiającego i podpisanie umowy to okres ok. dwóch tygodni – czyli praktycznie czas realizacji / produkcji tego typu urządzenia to ok. 8 tygodni.

Steryliizator parowy to urządzenie ciśnieniowe: elementami procesu produkcyjnego są między innymi serie testów ciśnieniowych oraz kontrolne prześwietlenia promieniami Roentgena (kontrola spawów komory).

Termin ok. 8 tygodni jest terminem nie wystarczającym na zakończenie procesu produkcji, przeprowadzenia testów oraz instalacji u Zamawiającego. Bezpieczny, realny termin w przypadku tego typu urządzenia to minimum. 10 -12 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zadania nr 9. Treść pkt IV Specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje nowe brzmienie. Zamiast: „Planowany termin wykonania przedmiotu umowy: do dnia 25.11.2020r. w zakresie zadania nr 3, 8 - 10 oraz do dnia 30.11.2020r. w zakresie zadania nr 1 - 2, 4 – 7, 11”, otrzymuje brzmienie: „**Planowany termin wykonania przedmiotu umowy: do dnia**

25.11.2020r. w zakresie zadania nr 3, 8, 10, do dnia 30.11.2020r. w zakresie zadania nr 1 - 2, 4 – 7, 11 oraz do dnia 04.12.2020r. w zakresie zadania nr 9”.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Pkt II.2.7) Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie zadania nr 9 „Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów” otrzymuje nowe brzmienie, tj. zamiast „Koniec: 25/11/2020”, zastępuje się: **„Koniec: 04/12/2020”.**

3. Dotyczy: załącznik numer 6/3 do SIWZ: UMOWA -projekt § 3 punkt 7:

Czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw wynosi maksymalnie do 7 dni roboczych. W przypadku wydłużenia terminu naprawy Wykonawca zobowiązuje się zapewnić urządzenie zastępcze.

Prosimy Zamawiającego o usunięcie tego zapisu.

Uzasadnienie: sterylizator parowy to urządzenie produkowane na zamówienie, producent nie ma zapasowego urządzenia na stanie.

Ponadto sterylizator podlega rejestracji i ścisłej kontroli Urzędu Dozoru Technicznego. Eksploatowanie urządzenia bez odpowiedniego wniosku oraz rejestracji i decyzji wydanej przez inspektora UDT jest prawnie zabronione.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści § 3 ust. 7 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6/3 do siwz poprzez wykreślenie zdania o treści: „W przypadku wydłużenia terminu naprawy Wykonawca zobowiązuje się zapewnić urządzenie zastępcze”.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 6/3 do siwz.

Zestaw V

Zadanie nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w uniwersalnym rozmiarze L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy w uniwersalnym rozmiarze L. Jednocześnie dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do siwz.

Zadanie nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu normy EN 14126?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu normy EN 14126. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do siwz.

Zadanie nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze włókninowe antypoślizgowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu normy EN 14126 i dopuści ochraniacze zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej kat. III?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, aby asortyment zamiast być zgodny z normą EN 14126, był zarejestrowany jako środek ochrony indywidualnej kat. III.

Zadanie nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1 do odrębnego zadania.

Zadanie nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,08mm+/-0,01, na dłoni 0,06mm+/-0,01, na mankiecie 0,05mm+/-0,01?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw VI

1. Zadanie nr 1 - Środki czystości I, Pozycja nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza przeliczenie 155szt mydła poj.1l na 77szt mydła poj. 2l + 2szt mydła poj. 0,5l. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Zadanie nr 1 - Środki czystości I, Pozycja nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza przeliczenie 150 szt poj.1l płynu do dezynfekcji dłoni na 500szt poj.300ml płynu do dezynfekcji dłoni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw VII

Dotyczy zadania nr 1

Prosimy o wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 3, 8 oraz 9 i utworzenie z nich osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 3, 8 i 9 do odrębnego zadania.

Zestaw VIII

Część 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści mydło dezynfekujące na bazie zalecanej przez wszystkie instytucje zajmujące się profilaktyką zakażeń chłoreksydyny, zarejestrowane jako produkt biobójczy w URPLW MiPB z potwierdzoną badaniami skutecznością mikrobójczą. Aktualny opis przedmiotu zamówienia naraża Zamawiającego na zakup produktu, który nie ma żadnych właściwości mikrobójczych, Zamawiający winien wymagać dopuszczenie do obrotu produkt biobójczego zgodnie z polskim prawem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Część 1 poz. 2

Czy zamawiający dopuści mydło dezynfekujące na bazie zalecanej przez wszystkie instytucje zajmujące się profilaktyką zakażeń chłoreksydyny, zarejestrowane jako produkt biobójczy w URPLW MiPB z potwierdzoną badaniami skutecznością mikrobójczą. Aktualny opis przedmiotu zamówienia naraża Zamawiającego na zakup produktu, który nie ma żadnych właściwości mikrobójczych, Zamawiający winien wymagać dopuszczenie do obrotu produkt biobójczego zgodnie z polskim prawem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Część 1 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny produktu spełniającego zapisy SIWZ na bazie 57g alkoholu etylowego i 6g alkoholu propylowego posiadającego status produktu biobójczego oraz wyrobu medycznego. Proponowany preparat posiada skuteczność mikrobójczą potwierdzoną badaniami na obszar medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Cześć 1 poz. 5 i 6

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SIWZ na bazie 72,5% alkoholu etylowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie w przypadku pozycji nr 5 preparat na bazie 72,5% alkoholu etylowego.

Cześć 1 poz. 6 i 7

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SIWZ na bazie 72,5% alkoholu etylowego i 7,5% alkoholu propylowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert określony w pkt XIII.1-2 SIWZ, tj.

- **termin składania ofert: zamiast "do dnia 14.09.2020r. godz. 10:00" zmienia się "do dnia 16.09.2020r. godz. 10:00";**

- **termin otwarcia ofert: z dnia "14.09.2020r. godz. 11:00" na dzień "16.09.2020r. godz. 11:00".**

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Modyfikacja treści siwz, stanowi jej integralną część.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w w/w zakresie, tj. pkt IV.2.2) oraz IV.2.7). Ponadto pkt IV.2.6) Ogłoszenia o zamówieniu „Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą” otrzymuje nowe brzmienie, tj. zamiast „Oferta musi zachować ważność do: 12/11/2020”, zastępuje się: **„Oferta musi zachować ważność do: 14/11/2020”.**

Tym samym Zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie w w/w zakresie.

STAROSTA
Artur Bęś

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI, MIENIA
I OBSŁUGI GOSPODARCZEJ

Katarzyna Geller

30.09.2020

